O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(21)

Engenharia de Software , aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(21) Engenharia de Software

Nome ResultadoInscrição Nota

Andre Felipe Ribeiro Cordeiro 8.39 Classificado13864

André Lopes dos Santos 5.84 Desclassificado13799

Carlos Danilo Luz 7.63 Classificado13843

Cleber Angelo de Oliveira 4.82 Desclassificado13833

Fernando Celestino Paschualetto N/C Eliminado13885

Gercino Sátiro Pedro Filho N/C Eliminado13853

João Choma Neto 8.81 Classificado13952

Lilian Passos Scatalon 9.33 Classificado13943

Thiago José da Silva N/C Eliminado14007

Zaqueu Sampaio da Silva 8.68 Classificado13798

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 25 de junho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Heloise Manica Paris Teixeira

Prof. Dr. Marcelo Morandini ________________________________

Prof. Dr. Thiago Adriano Coleti ________________________________

25/06/2024 08.25.01 Página 1 de 1